
華蒙喬11'1

セミナー

ては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

領にて日立地区不眠症セミナーを開催させていただきます。

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

2019年3月 29日 金曜日

日立シビックセンター 〈〓
ＥＬ

Ｆ
ｕ

Ｔ茨城県日立市幸町1-21… 1

PR参 纂RA難

―不眠症治療薬―「スボレキサント錠」 MSD株式会社

謹 白

18:50～21:00

言義室502』 5F
:0294-24中 7970

18:50～ 19100

座長 社会医療法人愛宣会 ひたち医療センター

19100～ 20100
講演60分

Q尉 1ヽ5分を含む

CC:20ジ下眠

副院長 茅野 博行 先生
演者 医療法人社国 内田医院 院 長 内田 太― 先生

「不眠症治療戦略のアップデート」

座長 医療法人 聖麗会 聖麗メモリアル病院

20100～ 21:00
講演60分

Q&A15分を含む

CC:20:不安

准教授 根本 清貴 先生

「医療安全対策

～睡眠薬での転倒・ふらつき・せん妄リスク対応～」
本セミナーには以下の単位が認定される予定です。
・医療安全管理者研修受講証交付申請中
0日本医師会生涯教育講座申請中 2.0単位 CC:20不眠 (1.0)69:不 安 (1.0)
。茨城県病院薬剤師会生涯研修単位 (1.0単位 )申請中

・先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催会社、共催団体等のルールを確認の上、
個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。
・なお当日は軽食ならびにお飲み物のご用意をしております。つきましては先生が所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、
必要な手続等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます

院 長 佐藤 明善 先生
演者 筑波大学医学医療系 臨床医学域精神医学


